[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.05.2015

 № 291
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 14.08.2013 № 536

В соответствии с п. 2 ст. 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» от 22.11.1995 № 171-ФЗ, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 14.08.2013 № 536 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Орловского муниципального района», исключив абзац 2 пункта 4 постановления.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Направить настоящее постановление не позднее одного месяца со дня его принятия в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющей лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района Бисерова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров